
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

EDITAL Nº 353/2023 

 
DIVULGAÇÃO DOS RECURSOS QUANTO AOS INDEFERIMENTOS DE 

INSCRIÇÃO 

O Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e disposições do Edital  nº 327/2023; 

R E S O L V E 

Divulgar resultado dos recursos apresentados quanto à divulgação das 

inscrições deferidas e indeferidas através do Edital nº 348/2023, do processo Seletivo 

Simplificado aberto através do Edital nº 327/2023 e suas retificações: 

DATA PROTOCOLO NOME RESULTADO 

29/11/2023 14.929/2023 ANA PAULA MARTINI INDEFERIDO 

29/11/2023 14.944/2023 CLAUDIA MEIER DETONI INDEFERIDO 

29/11/2023 14.982/2023 JULIANA SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO 

29/11/2023 14.996/2023 JULIO CESAR BENTO DOS SANTOS INDEFERIDO 

29/11/2023 15.001/2023 JULIANA DOS SANTOS INDEFERIDO 

29/11/2023 15.002/2023 MARLIZA FATIMA MULLER FRAZÃO INDEFERIDO 

29/11/2023 15.004/2023 MAIARA DA SILVA DEFERIDO 

29/11/2023 15.021/2023 ISADORACRISTINIDOS SANTOS FRANÇA INDEFERIDO 

29/11/2023 15.031/2023 MARLA CINTIA KRUHS INDEFERIDO 

 

Francisco Beltrão, 29 de novembro de 2023. 

 

CLEBER FONTANA 
PREFEITO MUNICIPAL 


